ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

               О внесении дополнения в повестку дня

                восьмого заседания Совета Федерации

     Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Включить дополнительно  в  повестку  дня  восьмого   заседания

Совета  Федерации  вопрос  о  продлении сроков проведения заседаний

Совета Федерации.

     Председатель

     Совета Федерации Федерального

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. Шумейко

     Москва

     13 июля 1994

     N 161-I СФ